六疾控〔2012〕17 号

关于召开全市免疫规划工作会议的通知

各县（区）疾病预防控制中心：

为全面推动我市扩大国家免疫规划工作深入开展，总结

2011 年度免疫规划工作，安排 2012 年免疫规划工作，做好

麻疹监测和处置等工作，圆满完成我市扩大国家免疫规划目

标任务，经研究决定 2012 年 4 月中旬召开全市免疫规划工

作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）通报 2011 年各地免疫规划工作指标完成情况；

（二）通报 2012 年上半年全市消除麻疹工作；

（三）安排 2012 年免疫规划主要工作。

二、参会人员

每县（区）2 人，县（区）疾病预防控制中心主任或分

管主任、免疫规划科科长。

三、会议时间和地点

会议时间：4 月 19-20 日，19 日下午报到，下午 15:00

时正式召开会议，20 日下午离会。

会议地点：白天鹅卫生干部培训中心（梅山南路）九华

山厅。

四、其他事项

参会人员交通、住宿费自理，请勿增加人员。

联系人：吕勇    秦伟

联系电话：3380871，3380872

二〇一二年四月十日

主题词：疾病控制  免疫规划  会议  通知

六安市疾控中心办公室          2012 年 4 月 10 日印发

（共印 20 份）